pr^edidlum Lewelinum , & Complices fuos Rebelles noftros.

Et quod illi
,
qui ad portandum arma potentes non exiftunt , ta-

les , ad diem & locum prxdicfos, ad fervitium fuum, nobis debi-

tum
,
pro ipfis faciendum tranfmittant

,
quales ad illud ficiendum

ydoneos efTe conftat , & pro quorum defettu merito reprehendi non
poffint

;
paratos nobifcum exinde proficifci , in expeditionem nos-

tram , contra prsediitum Lewelinum , & Complices fuos RcbeUes
noftros.

Brevia autem noftra , certis perfonis de Balliyia tua diredta, quae

tibi mittimus,illis,quibus diriguntur, cum omni feftinatione, tranf-

mitti faciatis.

Et ita te habeas in hiis mandatis noftris exequendis
, quod Sum-

monitio exercitus noltri non retardetur pro defedtu tui ; pro quo ad

corpus tuum , & ad omnes terras & catalla tua graviter capere de-

beamus.

Tefte meipfo apud Windefor 12. die Decembris, anno Regni
noftri quinto.

Suh eadetn forma mandatum eft Vicecomitihus Norfolcia , ^ Suf-

folcia, Cantahridgia , & Huntingtonia , Buckingamia , <ir Bedfor-

dia, Oxonite, & Berk. Sujfexia ef Surne , Ejfexia: & Hertfordia,

Somerf ^ Dorf. Kanc. Linioln. Rotcland. Norht. Warr. (§• Lcyc.

Notingh. Derb. Cornuh. Cumhr. Wcfttnerl. Northumhr. Lancaftr.

Devan. Wilts , Eborum , Wygorn. Hercford. Sutht. Middelf. Salop.

Staff.

Ann. D.
1276.

An. f.
E. I.

liitl. m.
vz.d.

De Summonitione Abhatnm contra Wallenfes.

REX dilefto fibi in Chrifto, Abbati de Rames, falutem.

Quia Lewelinus filius Griffini, Princeps WaIli.B , & Com-
plices fui Rebelles noflri , terras noflras & fidelium noftrorum in

partibus Marchix invafenint , & de die in diem invadunt , & ho-

micidia & alia dampna enormia ibidem perpetrarunt , & idem Le-

welinus nobis
,
prout deberet, obedire contempfit * & contemp-

nit , in noflri praejudicium & contemptum , & veftri ac aliorum

fidelium noftrorum grave dampnum , & exhxredationem manifes-

tam , per quod jam exercitum noftrum fummoneri fecimus, quod

fit apud Wigorniam in 06tabis Sandi Johannis Baptiftae proximo

fumris, ad rebellionem didti Lewelini &fautorum reprimendam;

Vobis mandamus quod , diftis die & loco ,
habeatis fervitiuin

veftrum , nobis debitum, paratum ad proficifcendum exinde nobif-

cum, in expeditionem noflram , contra praedidum Lewelinum &
Complices fuos Retjelles noflros

:

Et ita vos habeatis in hac parte, ut per veftrum, & aliorum fi-

delium noftrorum,Quos propter hoc fummoneri fecimus, auxilium,
'^ ^ dido-

Ann. D.
"1276.

An. 5.

£. I.

loid. m.
II. d.

*U.j6.
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Ann. D. diflorum Rebellium noftrorum verfutia adeo potenter reprimatur , proveniat , & erga te proinde noftra & ApoftoriCX Sedis merito Ann. I>>